捐赠协议
甲方：
乙方：合肥工业大学教育基金会
为支持合肥工业大学的建设发展，全面提升人才培养质量和水平，更好地服务于经济社会发展，同时甲方为回报社会，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国慈善法》《中华人民共和国公益事业捐赠法》《基金会管理条例》等法律法规和《合肥工业大学教育基金会章程》相关条款，经甲乙双方平等协商，达成如下协议：

第一条甲方自愿将人民币XX万元(大写）整（¥ XX0,000.00元）无偿捐赠乙方。

    第二条 甲方保证捐赠资金系其所有之合法财产，且有权捐赠乙方。

第三条 捐赠资金用途：该捐赠资金用于支持合肥工业大学XXXXXXX。
第四条甲方应按下述时间及方式向乙方交付捐赠资金：

1.交付时间：

协议签订之日起10个工作日内一次性支付全部捐赠资金。
2.交付方式：通过银行转账。

第五条  乙方收到甲方捐赠资金后，应出具合法、有效的财务接收凭证。（请提供电子邮箱，接受乙方提供的电子捐赠票据）
第六条本协议经甲乙双方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本捐赠为公益行为，依法不得撤销。

第七条本协议在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，任意一方有权向乙方住所地人民法院起诉。

第八条本协议一式X份，双方各执壹份，合肥工业大学XX学院执壹份，具同等法律效力。

第九条  捐赠账户信息：

户    名：合肥工业大学教育基金会
账    号：1872 0353 6547

开户行：中国银行合肥宁国路支行

备  注： 捐赠款
甲方（签名/盖章）：               乙方（盖章）：

         合肥工业大学教育基金会

统一社会信用代码：               统一社会信用代码：

             5334 0000 6758 52893H

地址：                           地址：合肥市屯溪路193号

法定代表人/授权签约代表：        法定代表人/授权签约代表：

联系电话：                       联系电话：0551-62901880

联系邮箱：                       联系邮箱：jjh@hfut.edu.cn

签订时间：  年 月 日　　    签订时间：     年 月 日